
Dodatek Č. l
ke smlouvě o poskytování provozní podpory elektronického informačního

systému spisové služby WISPI ze dne 21. prosince 2009 (dále jen ,,dodatek")

uzavřený mezi smluvními stranami:

Česká republika - Zemský archiv v Opavě
se sídlem Sněmovní 1, Opava, PSČ 746 22
zastoupený PhDr. Karlem Miillerein, ředitelem
IČO: 70979057

(dále ,,objednatel")

a

BACH systems s. r. o.
se sídlem Holická 3 1/N, 772 00 Olomouc - Hodolany
zastoupená Ing. Miroslavem Bayerem, jednatelem
IČO: 60794097, DIČ: CZ60794097

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajskýni soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 7219

(dále ,,poskytovatel")

I.
Předmět dodatku

Sniluvní strany se dohodly na změně o poskytování provozní podpory elektronického infom:iačního
systéníu spisové služby WISPI ze dne 21. prosince 2009 (dále jen ,,snilouva"), následovně:

a) stávající či. l. odst. l. smlouvy se mění a nově zní takto:
1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat objednateli provozní

podporu elektronického informačního systému spisové služby WISPI (dále jen ,,WISPI"),
který byl objednateli dodán na základě smlouvy o dílo uzavřené s poskytovateleni dne
6. listopadu 2009. Provozní podpora systému spisové služby WISPI zahrnuje zejména:

a) podporu běžného provozu softwarového produktu WISPI (Pošta (modul WISPI-SSL),
Datové schránky (modul WISPI-DS), Spisovna (modul WISPI-ES)), ePodatelna (modul
WISPI-EP),

b) poskytování pravidelných aktualizací softwarového produktu WISPl za účelem
zajištění jeho souladnosti se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a prováděcími předpisy,
s národním standardem pro elektronické systémy spisové služby a dalšínii dotčenými
právními předpisy; pravidelné aktualizace budou poskytovány v pracovních dnech
v době od 8.00 do 16.00 hod.,

C) provádění požadovaných softwarových úprav,
d) produktovou podporu systému Obelisk Lite (Trusted Archive, Validator, Signer), který

byl objednateli dodán na základě smlouvy č. CZ-2018-1 1 ze dne 19. listopadu 2018.

1/3



b) Stávající či. I. smlouvy se doplňuje o odst. 5., který zní takto:
5. Produktová podpora systému Obelisk Lite zahrnuje:

a) bezplatné aktualizace systému Obelisk Lite.
b) helpdesk výrobce systému Obelisk Lite, který obsahuje požadavky na odstranění

závady nebo technické konzultace. Helpdesk je poskytován pouze oprávněným osobám
objednatele. Výrobce se zavazuje zareagovat na požadavek nejpozději v následujícím
pracovním dni po jeho obdržení. Odpovědi na technické dotazy jsou poskytovány
v následujícím rozsahu:

· základní nastavení systému Obelisk Lite,
· nastavení l změna oprávnění,
0 nastavení parametrů archivace a skartace,
· poradenství související s aplikací aktualizací systému Obelisk Lite.

c) přístup k online službě pro ověření certifikátů OBELISK Certificate Validation.

c) Stávající či. iv. odst. l. smlouvy se mění a nově zní takto:
l. Cena za plnění dle ČI. l. odst. 2. písm. a), b) a odst. 3. písm. a) této smlouvy Činí měsíčně

9.460,- KČ bez DPH.

2. stávající či. iv. odst. 2. smlouvy se ruší.

3. Stávající či. iv. odst. 6. smlouvy se mění a nově zní takto:
6. Daňový doklad na cenu plnění podle odst. I je poskytovatel oprávněn vystavit nejdříve

poslední den uplynulého kalendářního měsíce. Pokud smlouva vznikne nebo zanikne v
průběhu měsíce, je poskytovatel oprávněn účtovat jen alikvotní část paušální ceny.

4. stávající či. iv. odst. 9. smlouvy se mění a nově zní takto:
9. Daňový doklad bude vedle náležitostí stanovených ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údajů podle ust. § 435 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, obsahovat i evidenční číslo této
smlouvy. Vadný daňový doklad je objednatel oprávněn vrátit, aniž by byl v prodlení
s plněním, přičemž nová lhůta splatnosti začne plynout až doručením bezvadného daňového
dokladu objednateli.

II.
Závěrečná ustanovení

l. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze
změn.

2. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinný subjekt k poskytování informací dle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Poskytovatel souhlasí se zpřístupněním, či zveřejněním celé smlouvy, jakož i všech úkonů a
okolností se smlouvou souvisejících.

3. Smluvní strany sjednávají, že žádné z údajů obsažené v tomto dodatku, případně smlouvě jako
celku nejsou považovány za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku. V případě, že
by poskytovatel trval na tom, že některý údaj obsažený v tomto dodatku nebo smlouvě jako
celku smlouvě je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval
podmínky stanovené v § 504 občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní
tajemství nese odpovědnost poskytovatel.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

2/3



5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Na smlouvu
měněnou tímto dodatkem připadá povinnost uveřejnění v registru sniluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podniínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), což poskytovatel bere
na vědomí, nabývá tento dodatek účinnosti dnem uveřejnění v registru sniluv dle zákona o
registru sn:iluv, přičemž uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že s jeho obsahem
souhlasí, a na důkaz výše uvedeného připojují své podpisy.

"q '"lV Opavě dne: l - V Oloniouci dne: A'Š- 'Z Zo jc{

za' objednatele
PhDr. Karel Můller

za p9slíytovatele
Ing. Miroslav Bayer

ředitel jednatel

3/3




